DUBIUM IV. — *Quo loco celebrandum sit.* 145

355. An et in quali necessitate liceat extra Ecclesiam celebrare. Et an in mari. 357. An et quando liceat celebrare in Oratoriis ex dispensatione Episcopi. Licet I. in Oratoriis benedictis. II. in Oratoriis Communitatum. III. in Oratoriis erectis in Palatiis Episcoporum. 558. An Episcopi possint celebrare in domibus privatis. 359. An possint dispensare, ut aliquando in illis celebraretur. Notandum I. Privilegium non perit per mortem Papæ, vel Episcopi. Notandum II. Quid, si Privilegiatus mutet habitationem. Notandum III.

Quibus diebus non liceat celebrare in Oratoriis privatis. Et an Regulares, vel Episcopi possint celebrare in domibus privatis, præter Missam in indulto concessam. 360. An Religiosi possint ex privilegio celebrare in quocumque altari portatili. 361. An semper peccent mortaliter celebrantes in Ecclesia violata. Et an aliquam pœnam incurrant. 362. An polluantur Oratoria non benedicta. Et an Sacristiæ, cryptæ, etc. 363. A quibus Ecclesia debeat reconciliari. 364. Quomodo crimen, per quod polluitur Ecclesia vel cæmeterium, oporteat esse notorium. Quando Ecclesia polluitur per homicidium. An Ecclesia violetur, si vulnus intra eam infligatur, et mors (sive effusio sanguinis) sequatur extra. 365. Quando Ecclesia polluitur per effusionem sanguinis, vel seminis. 366. Quando per sepulturam excommunicati, infidelis, vel hæretici. 367. Quando per destructionem Ecclesiæ. 368. Quomodo fiat execratio rei consecratæ, nempe Ecclesiæ, altaris, calicis, et vestium. Vide de execratione Ecclesiæ. 369. De execratione altaris, et 1. Si lapis removeatur. 2. Si frangatur. 3. Si spoliatur sepulchrum. Dubitatur 1. An Reliquiæ Sanctorum sint necessariæ ad consecrationem altaris. Dubitatur 2. Quid, si frangatur sigillum, vel removeatur sepulchrum. 370. De execratione calicis. Dubitatur I. An excretur calix, si destruat inauratio. Dubitatur 2. An calix de novo inauratus nova indigeat consecratione. Dubitatur 3. An liceat celebrare in calice numquam inaurato. 371. De execratione vestium.

DUBIUM V. — *Quæ sint requisita ad Missam.* 165

372. Prænotantur quæ sunt præscripta in rubrica. 373. I. requiritur *altare consecratum*. 374. II. *Mappa* triplex. 375. Dubitatur 1. An sufficiant duæ mappæ, vel una duplicata. Dubitatur 2. An mappæ debeant esse benedictæ. Dubitatur 3. An tam mappæ, quam corporale debeant ex lino confici. 376. III. *Vestes sacræ, et mundæ*. 377. Dubitatur 1. An sit mortale celebrare sine stola, manipulo, aut cingulo. Dubitatur 2. An ob metum mortis liceat celebrare sine ulla veste sacra. 378. Dubitatur 3. An Prælati Regulares possint sacras vestes benedicere. (Vide etiam n. 381.) Dubitatur 4. An Episcopi possint aliis delegare licentiam benedicendi vestes. Dubitatur 5. An color vestium sit de præcepto. 379. IV. *Calix et patena consecrata*. 380. An calices, vestes, etc. remaneant consecrata, vel benedicta, si quis in eis celebret. 381. An Abbates possint benedicere calices, paramenta, etc. etiam pro Ecclesiis alienis. 382. Quibus sit licitum tangere vasa sacra, corporalia et vestes. 383. De *pyxide*, et materia ejusdem, vel calicis. 384. Dubitatur 1. An pyxis debeat consecrari. 385. Dubitatur 2. An debeat benedici. 386. V. *Corporale benedictum*. 387. Quibus liceat lavare corporalia. Et an aqua lotionis omnino mittenda sit in sacrarium. 388. VI. *Palla* linea. An sit mortale celebrare sine palla vel ea non benedicta, et an liceat duas pallas adhibere. 389. VII. *Purificatorium*. An hoc debeat esse benedictum. 390. VIII. *Missale*. An liceat in necessitate celebrare sine Missali vel cum Missali Ritiis diversi. 391. IX. *Minister* masculus. Dubitatur 1, quale peccatum sit celebrare sine ministro. 392. Dubitatur 2. An peccet graviter Sacerdos celebrans ministrante vel respondente femina. 393. X. *Crucifixus*. Dubitatur 1. An sit mortale celebrare sine cruce, aut crucifixo. Dubitatur 2. An manente in altari magna imagine crucifixi, alia crux requiratur. Et an crux, et aliæ imagines Sanctorum debeant esse benedictæ. 394. XI. *Candellæ* ex cera. Dubitatur 1. An liceat celebrare cum candellis ex sebo, vel oleo. Dubitatur 2. An cum uno lumine cereo. Et an cum quatuor candellis. 395. XII. *Antependium, pulvillus, bursa, velum, et manutergium*. 396. XIII. *Capitis nudatio*. 397. Dubitatur 1. An sit mortale celebrare capite cooperto. Quid, si adsit causa sic celebrandi. 398. Du-